
        EELNÕU (OE 70) 

ALUTAGUSE VALLAVOLIKOGU 

 
 O T S U S 

 

Iisaku         28. märts 2018 nr 

 

 

Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine 2018. aastaks 
 

24. oktoobril 2017. a moodustus Alajõe valla, Iisaku valla, Illuka valla, Mäetaguse valla ja 

Tudulinna valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus – Alutaguse vald, mis on ühinenud 

omavalitsusüksuste üldõigusjärglane. Haldusreformi seaduse § 16 lõike 2 kohaselt ja 

ühinemislepingu punkti 4.5. alusel lähtutakse kuni haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

tulemusena moodustunud Alutaguse valla põhimääruse kehtestamiseni ühinenud Iisaku valla 

põhimäärusest.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse» § 48 lõike 4 ja Iisaku Vallavolikogu 10.10.2013. 

a määruse nr 90 „Iisaku valla põhimäärus“ § 37 lõike 4 alusel ning võttes aluseks Alutaguse 

Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehe Kalle Kuusiku ettepaneku, 

  

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Alutaguse Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2018. aasta tööplaan järgmiselt:  

  
Teema Täitmise aeg 

1 Revisjonikomisjoni 2018. aasta tööplaani koostamine I kvartal 

2 Alajõe 2017. a majandusaasta aruandele hinnangu andmine 

Iisaku 2017. a majandusaasta aruandele hinnangu andmine 

Illuka 2017. a majandusaasta aruandele hinnangu andmine 

Mäetaguse 2017. a majandusaasta aruandele hinnangu andmine 

Tudulinna 2017. a majandusaasta aruandele hinnangu andmine 

 

 

II kvartal 

3 Sisekontroll - struktuur, dokumentatsioon, töökorraldus, 

efektiivsus, vara kasutamine jne. 

III kvartal 

4 Ühinemislepingu täitmisele hinnangu andmine IV kvartal 

5 Revisjonikomisjoni tööaasta kokkuvõtete tegemine 

2019. aasta tööplaani koostamine 

Detsember 

 

 

2. Otsus jõustub 01. aprillil 2018. a  

 

 

 

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 


